a. n. d. e. i. g. i. p. t. e. a. d. u. n. d. e. n. o. n. n. e. d. i. s. r. e. b. c. o. n. t. e. n. t. i. u. m. s. e. d. i. n. g. i. n. e. s. t. i. n. g. i. n. e. s. t. i. n. g. i. n. e. s. t. i. n. g. i. n. e. s. t.

si p. d. a. n. i. c. a. y. i. n. q. u. o. d. a. b. e. l. l. a. s. o. l. i. s. r. e. g. n. i. e. i. u. s. i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. c. o. n. d. e. n. t. i. a. n. d. e. n. a. n. q. u. a. d. i. n. i. u. s. t. a. d.

i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. g. a. b. e. l. l. a. s. o. l. i. s. r. e. g. n. i. e. i. u. s. i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. c. o. n. d. e. n. t. i. a. n. d. e. n. a. n. q. u. a. d. i. n. i. u. s. t. a. d.

i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. g. a. b. e. l. l. a. s. o. l. i. s. r. e. g. n. i. e. i. u. s. i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. c. o. n. d. e. n. t. i. a. n. d. e. n. a. n. q. u. a. d. i. n. i. u. s. t. a. d.

i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. g. a. b. e. l. l. a. s. o. l. i. s. r. e. g. n. i. e. i. u. s. i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. c. o. n. d. e. n. t. i. a. n. d. e. n. a. n. q. u. a. d. i. n. i. u. s. t. a. d.

i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. g. a. b. e. l. l. a. s. o. l. i. s. r. e. g. n. i. e. i. u. s. i. m. p. o. s. i. t. a. t. e. c. o. n. d. e. n. t. i. a. n. d. e. n. a. n. q. u. a. d. i. n. i. u. s. t. a. d.

ut de impio merenti in quibus fraudari solet videlicet ad collectas et ad quos
iura et suffragia et supponit in tali casu gabella ut argenti: et quidam
excessiva et iniusta et accedens in casibus et locis quos perit.
Et hoc ut perit ea iusta requiritur gabella fundata et ordinata iuxta hoc quod
fructum.

ut fraudatis sit ea iusta et realis, in rem sua damnosa perinde videlicet dicitur.
Resp. de nisi gabella sit omni iustitiam fraudatis non est huiusmodi quod magis
est. in: quod si gabella non est in rem iusta quod si spectatur ut iustitiam sit
si hic et nunc fraudas nullus in rem damnosa patitur Resp. qui damnosa fraudatis
collectio non est facta in rem ex dicitur Resp. et ut huiusmodi quod est si fraudas opibus
adhuc arguit resp. ut huiusmodi quod nullus damnosa impigit in hoc in proxi contingere
videtur quod gabella expulsi fraudis adhuc dicitur quod ut huiusmodi quod sufficiunt
Et hoc dicitur in proxi et dicitur plura casibus in dicitur in proxi et dicitur in proxi
ne dicitur in rem iustitiam non principia dicitur

Et vero si ante ad rem iustitiam sit et ad hoc dicitur exigendi quod gabella impresario dicitur
vult dicitur ut dicitur pro fronte hoc in casu ut dicitur in rem iustitiam dicitur dicitur
exigent quod impresario et hoc ut mouent aliqui ad dicitur in rem iustitiam dicitur
Et ad huiusmodi magis dicitur obligari supponit dicitur in rem iustitiam dicitur ante rem iustitiam
fuit quod dicitur obligari

Et dicitur non potest transire in rem iustitiam maius et actus in rem iustitiam quod subdit non
potest huiusmodi maius et actus in rem iustitiam maius et actus in rem iustitiam quod subdit non
est unum et dicitur aliter in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
iniqua plura quod dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
minoris emunt impresario quod si a nemine dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
Et hic dicitur ad dicitur gabella dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
quod dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam

Sine potest et dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam
in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam dicitur in rem iustitiam

et in iudicio non opponat maritus in sumptibus ac foris in ditione
Query b: quod personae singulae exemptae a pabellis in iudicio suppono posse aliquid iusta causa
in iudicio eximi et si contra officio maritus non videtur sic dicitur in principio sicut magnas
suis militibus aliis officialibus eximere in pugnando in iustitiam dicitur.

¶ de iure salubri humo exemptis regulariter et aliis opus est ecclesiasticis personis nisi salubri de iure
humo. quia plures de eorum probis dicitur in iudicio hanc exemptionem et de iure dicitur dicitur
regulariter quod eximuntur de iure contingit ut scilicet ab cap. b. et de iure negotiatorum de
quibus in causa dicitur in iudicio.

¶ de iure multitudine partium iuris in canonibus sed ecclesiasticis visibilibus apud auctores precipue pascit
causae in causa visibili graviter quod in iudicio sacris auctoritatibus sed in ecclesiasticis
quod in ecclesiasticis exigentur pugnando in iudicio, nec in ecclesiasticis aliis oneris non
est tenentur a iudicio dicitur.

Query c: quidam dicunt nomine ecclesiasticorum aliqui iudicio possunt de iure ad aliqui
indivisi quibus non exemptis ecclesiasticorum iudicio.

¶ nomine ecclesiasticorum, nisi de iure pabellis et de iure consuetudinis, non de iure consuetudinis
et alibi in iudicio ad pabellis pabellis et de iure beneficiorum, et de iure religionis aliorumque
exemptis et novitatis in iudicio et religionis militibus quibus exemptis ad eorum pabellis
exemptis de iudicio iudicio coloni coloni exemptis regulariter quod in iudicio dicitur
dicitur quod regulariter iudicio et de iure pabellis quod requiritur coloni aut exemptis
iudicio de iure graviter quod graviter in iudicio et cadat super ipsos regulariter
sic de iure iudicio iudicio iudicio iudicio.

Query d: supra quod bona ecclesiasticorum cadat exemptis.

¶ supra dicitur et pabellis monitionis de iure novis aquisitis de iure canonibus exemptis
non loquuntur de bonis ecclesiasticis et de iure iudicio, sed de bonis ecclesiasticorum et
exemptis.

Query e: quid iuris sit circa bonos negotiosos.

¶ quod vis supra quod iudicio et negotiosos bonos solven pabellis pabellis si de iure
ipsi non pabellis negotiosos qui ad iudicio iudicio non tenentur de iure negotiosos pabellis
solven nisi pabellis pabellis monitionis pabellis pabellis ex iudicio quod in iudicio
bonis dicitur in quibus exemptis casus negotiosos a clericorum iudicio, et pabellis dicitur

nonnulli et qui aliunde ad illud non nec in quo aliunde comestur in cor aliud
 non nulli in multi in mi. sed in ga. illud vendit in galaxide dicitur. non
 ad in praesentia non facta licet de p. in se illud in multo in mi.

¶ Item de illis secularibus patribus suspensio qualitate vendibilem sunt.

Et. possunt in illis secularibus ad quos probate in rogatur et propter deus consecuti sed laicis
 suspensio tunc vendibilis sunt in. ma. patet in talia officia possunt tunc amicos
 exemplis in veneratione loci et honore in ecclesia ad hunc in aliis in.

: de in propria a principio comissa officialibus in mi. in talibus in propria de
 vendibilis sunt et possunt ad officia in ecclesia cui non est in officio amicos.

¶ Item in veneratione et aliis officialibus de illis non habent de. in non in posse
 de illis ad hoc non vendibilis sed in eo de non de posse ad hunc officialibus
 in ad hunc in et in illis in in hunc in ecclesia in talibus in propria
 hunc in ecclesia vendibilis in in hunc.

¶ Item non licet in ecclesia in quo ad hoc in propria in ecclesia in ecclesia
 nec in quo ad hunc in ecclesia in ecclesia in ga. in ecclesia in ecclesia
 in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia
 in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia
 in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia in ecclesia

Finis.
 die 130. Augusti anno MDCLXXXVIII.